[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019.04.22  С-45/2 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.04.2019  № С-45/2

с. Красноармейское

О внесении изменений в генеральный план Красноармейского сельского             поселения Красноармейского района Чувашской Республики
В соответствии  со статьями 9, 24, "Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 25.12.2018), Законом ЧР от 04.06.2007 N 11 (ред. от 20.09.2018) "О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике" (принят ГС ЧР 22.05.2007) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2019), протоколом публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 25.03.2019.
Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

           1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Красноармейского              сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики,                              утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения              Красноармейского района Чувашской Республики от 01.12.2008 г.  № С-22/1, изложив основной чертеж карты генерального плана в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Красноармейского сельского поселения

       Э.Ю. Ермаков

Глава Красноармейского

сельского поселения                                                                                 П.С. Моисеев